INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2023

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro -

Paraná, em conformidade com o art. 75, $ 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público

que pretende realizar DISPENSA DE LICITAÇÃO (em razão do valor), para aquisição

de cadeiras, para o Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Rio Negro IPRERINE. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço até
dia 22/09/2023, oportunidade em que o IPRERINE escolherá a mais vantajosa. Termo
de Referência pode ser obtido através do site: www.iprerine.com.br. Os interessados

ko em apresentar proposta, entrar em contato com o IPRERINE, através do e-mail:
iprerine(&gmail.com, telefone 47 36455269.

Rio Negro/PR, 11 de setembro de 2023.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI

Diretora Executiva do IPRERINE

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 O - e-mail: iprerineQgmail.com